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CIRC. INT. N. 161       

TARANTO, 28/03/2019 

 

 

 

 

A tutti i docenti delle classi prime SSIG 

p.c.: al DSGA 

  

 

 

 

 Si comunica il calendario del progetto “Silenzio: si parla!”  già avviato nelle 

classi prime, corretto in alcune date segnalate in rosso (le date evidenziate in giallo 

sono state già svolte): 

 

 

 

 



 

 

 
 

Numero 
incontro 

Data ore Docenti coinvolti 

1 A 1°  
2°  
3°  
4°  
5°  

Giovedì 14 marzo 
Martedì 19 marzo 
Martedì 02 aprile 
Lunedì 29 aprile 
Merc. 22 maggio 

8.00-10.00 
11.00-13.00 
10.00-12.00 
11.00-13.00 
9.00-11.00 

Caffio 
Caffio-Capozzo 
Caffio 
Basile-Caffio 
Giannone-Caffio 

1 B 1°  
2°  
3°  
4°  
5° 

Giovedì 14 marzo 
Merc. 20 marzo 
Lunedì 01 aprile 
Martedì 30 aprile 
Giov. 16 maggio 

11.00-13.00 
11.00-13.00 
11.00-13.00 
8.00-10.00 
11.00-13.00 

Vinci 
Caputo-Sapone (sost.) 
Sapone (sost.)-Bassetti 
Vinci 
Vinci 

1 C 1°  
2°  
3°  
4°  
5° 

Venerdì 15 marzo 
Martedì 02 aprile 
Lunedì 29 aprile 
Lunedì 06 maggio 
Merc. 22 maggio 

9.00-11.00 
8.00-10.00 
9.00-11.00 
8.00-10.00 
11.00-13.00 

Xibilia-Basile 
Xibilia 
Battista-Fonseca 
Xibilia-Biavati 
Fonseca-Xibilia 

1 D 1°  
2°  
3°  
4°  
5° 

Merc. 20 marzo 
Merc. 27 marzo 
Venerdì 12 aprile 
Lunedì 06 maggio 
Mart. 21 maggio 

9.00-11.00 
11.00-13.00 
8.00-10.00 
10.00-12.00 
9.00-11.00 

Lombardi-Martella 
Martella-Capozzo 
Lombardi 
Lombardi 
Lombardi 

1 E 1°  
2°  
3°  
4°  
5° 

Venerdì 15 marzo 
Martedì 19 marzo 
Lunedì 08 aprile 
Ven. 03 maggio 
Ven. 17 maggio 

11.00-13.00 
9.00-11.00 
11.00-13.00 
10.00-12.00 
11.00-13.00 

Tagliente 
Tagliente-Marraffa 
Giacovazzo-De Santis 
Palomba-Tagliente 
Tagliente 

1 F 1°  
2°  
3°  
4°  
5° 

Lunedì 18 marzo 
Merc. 27 marzo 
Lunedì 08 aprile 
Ven. 03 maggio 
Giov. 16 maggio 

11.00-13.00 
9.00-11.00 
9.00-11.00 
8.00-10.00 
9.00-11.00 

Marraffa-Palomba 
Xibilia 
Xibilia 
Galeone-Amendolara 
Xibilia-Palomba 
 
 
 
 
 



 

F.S. 1 

M. CAFFIO 

Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Loredana BUCCI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/93) 

 

 

1 G 1°  
2°  
3°  
4°  
5° 

Lunedì 18marzo 
Lunedì 01 aprile 
Venerdì 12 aprile 
Ven. 17 maggio 
Mart. 21 maggio 

9.00-11.00 
9.00-11.00 
11.00-13.00 
9.00-11.00 
11.00-13.00 

Lombardi-Marraffa 
Lombardi-Marraffa 
Lombardi-Rollo 
Galeone-Lombardi 
Rollo-Lombardi 


